



27800

Téléphone: 02 32 45 02 40 Télécopie: 02 32 45 42 09 E-mail: mairie@communeharcourt.com

# LISTE DES DÉLIBÉRATIONS DU CONSEIL MUNICIPAL

### Conformément à l'article L2121-25 du CGCT

## SÉANCE du Mardi 26 novembre 2024 A 19 H 30

### Commune de HARCOURT

Par suite d'une convocation en date du 19 novembre 2024, les membres composant le conseil municipal de la commune de HARCOURT se sont réunis en date du 26 novembre à la mairie à 19 h 30 sous la présidence de M. AUBRY Bernard, maire de la commune.

La convocation a été affichée le 19 novembre 2024.

Membres présents : M. AUBRY Bernard, Mme BECQUET Laurence, M. ADDE Albert, M. DIJON Michel, Mme CARTIER Alice, Mme HUCHER Béatrice, Mme LEBEC Sandra, Mme FIERS Alexandra, M. POULAIN Alain, M. VOISIN Philippe, Mme MALGRAIN Constance, Mme VANNIER Céline,

M. DUVEY Marc donne procuration à M. AUBRY Bernard. M. LEMAIRE Michel donne procuration à M. ADDE Albert.

Mme BECQUET Laurence a été nommée secrétaire de séance.

### - ORDRE DU JOUR: DÉLIBÉRATIONS APPROUVÉES

- DB 2024-42: Création d'un emploi permanent: cadre des adjoints administratifs (20 h 00)
- DB 2024-43 : Schéma de cohérence Territoriale (SCOT)
- DB 2024-44: Projet « Sensibilis'haie »
- DB 2024-45 : Adhésion Réseau « Villes Amies des Ainé-es »
- DB 2024-46: Redevance d'occupation du domaine public télécoms
- DB 2024-47 : Rénovation énergétique du groupe scolaire : Choix du Maître d'œuvre

Fait, le 28 novembre 2024

Le Maire

**AUBRY Bernard**